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Svar Rek. 8/2022, Nordisk ministerråds samarbeidsprogram for 
sosial- og helsepolitikk 2022-2024 

1. Rekommandasjon 
Rekommandasjonen har følgende ordlyd: 

 

Nordisk råd rekommanderer Nordisk ministerråd 

 

at gennemføre samarbejdsprogrammet for social- og helsepolitik 2022 – 

2024, som det beskrives i udkast til ministerrådsforslag, samt med hensynta-

gen til udvalgets synspunkter. 
 

 

2. Meddelelse fra Nordisk ministerråd 
 

Ministerrådet for sosial- og helsepolitikks godkjente samarbeidsprogram for 

perioden 2022-2024 er en overordnet strategi for det nordiske samarbeidet på 

området. Nordisk råds velferdsutvalg ble tidlig inndratt i utarbeidelsen av 

samarbeidsprogrammet, og det ble en positiv og konstruktiv diskusjon omkring 

målsettinger og prioriteringer i velferdsutvalgets møte hvor forslaget til 

samarbeidsprogram ble fremlagt. Nordisk råd fremhevet viktigheten av å fortsette 

arbeidet med bekjempelse av antibiotikaresistens, og konsekvenser av 

Koronapandemien, ikke minst med hensyn til koblingen mellom fysisk og psykisk 

helse. Dette er eksempler på innsatser som skal prioriteres i programperioden.  

 
Samarbeidsprogrammet er forankret i Nordisk Ministerråds visjon 2030 om at 
Norden skal bli verdens mest bærekraftige og integrerte region, og de tre strategiske 
prioriteringene, om et grønt, konkurransedyktig og sosialt bærekraftig Norden. 
Samarbeidsprogrammet konkretiserer derfor visjonens handlingsplan for 2021–2024 
og dens tolv mål, og viser hva MR-S planlegger å oppnå frem til og med 2024, samt 
hvilke konkrete områder som er i fokus for samarbeidet. Det vil bli lagt særlig vekt på 
den strategiske prioriteringen av et sosialt bærekraftig Norden med god, lik og trygg 
helse og velferd for alle (mål 9 i handlingsplanen).  
 
Et omfattende nordisk samarbeid er vesentlig for å møte felles utfordringer, og skape 
nordisk nytte gjennom felles løsninger. 
 

Nordisk ministerråd anser herved at rekommandasjonen er oppfylt. 
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